
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/398/23 

RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie obowiązku ponoszenia przez właścicieli nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości określonej  

dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 6j ust. 3ba z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe nakłada się obowiązek ponoszenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości określonej zgodnie z art. 6j ust. 3 ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, tj. jak dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od opublikowania. 

Przewodniczący Rady: 

Bogusław Świątek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3403


		2023-05-24T10:29:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




